De

testante qui
dicēs, Num
multitudine
porta eos in
infantium
stolus: qui c
nicenses ser
mus paruul
trix quæ for
pide, voleb
Euangelium
niā charissi
bis quid di
Apostoli, s
stolici viri
nem exhib
ait, Non m
gelium ger
non enim
natura, qu
Dominus
Ioānis dili
Quod per
rē & ex ar
gloriam i
as, quarun
(vt par est
tot nomi

gratulamini
 gratulationis
 inquá? Quis
 nō agnoscat?
 ura sua hic a-
 ex hac vehe-
 similis (velut
 amor in pro-
 uid alienū &
 am in aliquid
 cadit diligē-
 imi non mo-
 ginem cōdite:
 ei, sed filij, sed
 de osibus ei?
 i recta tende-
 in homines, tā
 dé impetu fer-
 orum aduersus
 pforum salute
 omnia pati, pa-
 aucis de chari-
 .nunc ad rem.
 ut penē parem,
 us animarū cu-
 o pretio empte,
 e sunt. Hanc .n.
 dem ipso Mose
 testante

testante qui ad ipsum Dominum queritur
 dicēs, Nunquid ego concepi omnem hanc
 multitudinem, aut genui eam, vt dicas mihi,
 porta eos in sinu tuo, quasi gestaret nutrix
 infantalum? Eandem etiam præstitit Apo-
 stolus: qui cum sæpe aliās, tum ad Thesalo-
 nicenses scribit in hunc modum, Facti su-
 mus paruuli in medio vestri, tanquam nu-
 trix quæ foueat filios: ita desiderātes vos cu-
 pide, volebamus vobis tradere non modo
 Euangelium, sed etiam animas nostras: quo-
 niā charissimi nobis facti estis. Quibus ver-
 bis quid dici potuit amantius? Nec solum
 Apostoli, sed sancti etiā Pontifices & Apo-
 stolici viri hanc eandem proximis dilectio-
 nem exhibuerunt. Sic enim D. Ambrosius
 ait, Non minus vos diligo quos per Euan-
 gelium genui, quam si cōiugio suscepissem:
 non enim vehementior ad diligendum est
 natura, quam gratia. Hanc ergo dilectionem
 Dominus hic à Petro exigit, cum ait, Symō
 Ioānis diligis me plus his? Pasce oues meas.
 Quod perinde est ac si diceret, O Petre, si ve-
 rē & ex animo diligis me, si nominis mei
 gloriam illustrare desideras, si oues me-
 as, quarum salus, vita ipsa mihi charior fuit,
 (vt par est) diligis: si deniq; te ipsum totum
 tot nominibus mihi debes, mihi quæ aliqua

Num. 11

1. ad The
sa. 2.Ambros.
de offic.

Ioa. 21.

ex

Concio

ex parte gratificari, & amoris meo vicem recipere cupis, pascere oves meas: quas ego fuso sanguine meo pavi: quia dum illas pascis, me in illis pascis, me impinguas, me alis, mihique ipsi confers, quod quod in illas impedis. Ego enim ille ipse sum qui olim dixeram, Quod uni ex minimis meis fecistis, mihi fecistis. Et illud, Hæc requies mea, reficite lassum, & hoc meum refrigerium. Et si mihi tributum esse puto, quod in meorum corpora impensum est: alienum esse putabo quod mentibus pro quibus libenter animam posui, impendatur? Diligenter verò Domini verba notanda sunt. Non enim ait, si diligis oves meas, pascere illas: quod plane consequi videbatur (ut videlicet ex ipsa dilectione, dilectionis opus & beneficium consequeretur) sed ait, si diligis me, pascere oves meas. Quasi dicat, Si me amas, & ea pariter que mea sunt, amare debes: nihil autem preter me ipsum magis meum est, quam oves mee: quas ego ipsa mea carne pavi, sanguine potavi, & morte ad vitam revocaui. Si ergo nihil magis meum est quam vita mea, quanto pere id meum erit, pro quo ego ipsam vitam meam impendi?